
Zarządzenie Nr 0050.90.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Baumann pełniącej 

obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Łobżenicy, ul. Adama Mickiewicza 20A, 89-310 Łobżenica 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Baumann pełniącej obowiązki 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy, ul. 

Adama Mickiewicza 20A, 89-310 Łobżenica do: 

1. dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 

działalnością statutową szkoły, 

2. nabywania praw i zaciągania zobowiązań majątkowych dotyczących 

działalności eksploatacyjnej szkoły, w ramach planu finansowego na dany 

rok budżetowy, 

3. reprezentowania Gminy Łobżenica przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach 

sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 

szkoły, 

4. udzielania – w ramach posiadanego umocowania – dalszych pełnomocnictw. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest na okres od dnia 29 lipca 2022 r. do dnia 31 sierpnia 

2022 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjno - 

Finansowego w Łobżenicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.90.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Baumann pełniącej 

obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Łobżenicy, ul. Adama Mickiewicza 20A, 89-310 Łobżenica 

 

 

  

 Art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zobowiązuje Burmistrza do udzielenia pełnomocnictwa 

dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy nieposiadających osobowości 

prawnej. 

 Podjęcie zarządzenia uważam za zasadne. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 


